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cote présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

V1 GOBOLYAK Benoit 06/07/1984 ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 1196 283674
V1 PAWLACZYK Francois 18/08/1981 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 1005 045267
V1 OBIN Yannick 12/06/1981 DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA 0 234569

VIDRIL Vianney 19/04/1980 DOUAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 1151 058725
V1 MAYEUR Matthieu 19/11/1979 LIEVIN CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 0 179264
V1 HAYE Matthieu 14/05/1979 DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA 1063 231382
V1 AUGER Niclolas 20/06/1978 SOISSONS CE FRA 1028 001905
V1 BROWN Adrian 31/05/1978 LAON CE FRA 1017 145338
V1 LACROIX Xavier 08/01/1976 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 1045 032621
V1 SOLAND Vincent 07/02/1975 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 1103 098854
V2 GUERIN Fabien 29/09/1974 ARRAS CE FRA 1140 147708
V2 GOURDIN Frederic 03/04/1974 LILLE VAUBAN FRA 1114 174370
V2 BARTHEL Arnaud 08/09/1973 CIET FRA 1237 111565
V2 FLOCH Jacques Yves 16/01/1973 LILLE VAUBAN FRA 1029 022678
V2 LOUE Franck 23/12/1972 LILLE VAUBAN FRA 1015 224543
V2 DELIEGE Patrick 27/04/1972 ARMENTIERES FRA 1078 017262
V2 BUSE Benoit 20/09/1971 ARRAS CE FRA 1125 168258
V2 DEJAEGHERE Patrice 05/05/1970 ARRAS CE FRA 1058 016829
V2 FRADIN Karl 01/09/1969 BRUAY USO FRA 1192 281859
V2 FOURTAUX Guillaume 05/03/1969 LILLE VAUBAN FRA 1065 165855
V2 CHAUDRON Alain 03/02/1968 ARRAS CE FRA 1104 011872
V2 SOUDAN Jérôme 26/12/1967 SOISSONS CE FRA 1292 277575
V2 GUILLUY Eric 03/11/1965 ARRAS CE FRA 1034 027963
V3 LIMEREZ Bruno 06/08/1964 LILLE VAUBAN FRA 1095 109843
V3 ROUSSEL Olivier 01/11/1962 ARRAS CE FRA 1119 293753
V3 DEROUSSENT Pascal 20/01/1962 DOUAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 1042 109701
V3 QUEVRAIN Michel 09/12/1961 MOUSQUETAIRES CINACIENS BEL 0 465558A
V3 CAMUS Denis 01/05/1961 SOISSONS CE FRA 1012 009882
V3 PEON Benoit 07/04/1961 SOISSONS CE FRA 1084 045650
V3 BACKER Eric 03/01/1961 LAON CE FRA 1013 178388
V3 THOMAS Marc 29/04/1956 BRUAY USO FRA 1127 208041
V4 ZABOROWSKI Stanislas 02/01/1954 BRUAY USO FRA 1033 103157
V4 DUCATEL Jean Jacques 13/07/1951 LILLE VAUBAN FRA 1036 258688
V4 SERRA Marc 06/02/1950 ARRAS CE FRA 1022 132083
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Poule n° 01
1 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN
10 GUILLUY Eric ARRAS CE
11 DUCATEL Jean Jacques LILLE VAUBAN
17 DELIEGE Patrick ARMENTIERES
21 CHAUDRON Alain ARRAS CE
30 SOUDAN Jérôme SOISSONS CE
31 QUEVRAIN Michel MOUSQUETAIRES CINACIENS

Poule n° 02
2 CAMUS Denis SOISSONS CE
9 ZABOROWSKI Stanislas BRUAY USO
12 DEROUSSENT Pascal DOUAI CE
19 LIMEREZ Bruno LILLE VAUBAN
22 GOURDIN Frederic LILLE VAUBAN
26 GUERIN Fabien ARRAS CE
32 OBIN Yannick DUNKERQUE

Poule n° 03
3 BACKER Eric LAON CE
8 FLOCH Jacques Yves LILLE VAUBAN
13 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN
18 PEON Benoit SOISSONS CE
23 ROUSSEL Olivier ARRAS CE
28 GOBOLYAK Benoit ARRAS CE
33 MAYEUR Matthieu LIEVIN CE

Poule n° 04
4 LOUE Franck LILLE VAUBAN
7 AUGER Niclolas SOISSONS CE
14 DEJAEGHERE Patrice ARRAS CE
20 SOLAND Vincent LILLE VAUBAN
24 BUSE Benoit ARRAS CE
27 FRADIN Karl BRUAY USO

Poule n° 05
5 BROWN Adrian LAON CE
6 SERRA Marc ARRAS CE
15 HAYE Matthieu DUNKERQUE
16 FOURTAUX Guillaume LILLE VAUBAN
25 THOMAS Marc BRUAY USO
29 BARTHEL Arnaud CIET
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V 0 3 3 2 2

3 4 4 3 4 0

V V V 1 V1 3

V V 3 1 3 1

V V V2 V V1 2

V V 0 V 0 0

V V V4 V V4 V1

DUCATEL Jean Jacques 1  

QUEVRAIN Michel 2  

DELIEGE Patrick 3  

CHAUDRON Alain 4  

GUILLUY Eric 5  

SOUDAN Jérôme 6  

PAWLACZYK Francois 7  

1 0,166 15 28 -13 6

0 0,000 18 30 -12 7

4 0,666 20 13 +7 3

2 0,333 18 27 -9 5

5 0,833 20 12 +8 2
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V V 2 0 V 3
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V 3 V V V V

1 3 V 0 2 3
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LIMEREZ Bruno 1  

GUERIN Fabien 2  

OBIN Yannick 3  

GOURDIN Frederic 4  

DEROUSSENT Pascal 5  

ZABOROWSKI Stanislas 6  

CAMUS Denis 7  

3 0,500 20 21 -1 5

5 0,833 27 18 +9 2

0 0,000 10 30 -20 7

3 0,500 24 19 +5 4

5 0,833 28 15 +13 1

1 0,166 14 27 -13 6

4 0,666 27 20 +7 3
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

3 3 3 1 2 V

V 3 V V 1 4

V V4 V 3 0 V

V 4 3 2 0 V

V 4 V V 1 V

V V V V V2 V

3 V 2 2 1 2

MAYEUR Matthieu 1  

GOBOLYAK Benoit 2  

ROUSSEL Olivier 3  

LACROIX Xavier 4  

BACKER Eric 5  

FLOCH Jacques Yves 6  

PEON Benoit 7  

1 0,166 17 28 -11 6

3 0,500 23 25 -2 4

4 0,666 22 21 +1 3

2 0,333 19 25 -6 5

4 0,666 25 14 +11 2

6 1,000 27 6 +21 1

1 0,166 15 29 -14 7
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

1 0 2 1 2

V 1 1 1 1

V V V V V
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V V 1 V V

V V 3 4 1

FRADIN Karl 1  

BUSE Benoit 2  

SOLAND Vincent 3  

DEJAEGHERE Patrice 4  

LOUE Franck 5  

AUGER Niclolas 6  

0 0,000 6 25 -19 6

1 0,200 9 21 -12 5

5 1,000 25 7 +18 1

3 0,600 20 17 +3 3

4 0,800 21 11 +10 2

2 0,400 18 18 +0 4
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6
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THOMAS Marc 1  

BARTHEL Arnaud 2  

FOURTAUX Guillaume 3  

HAYE Matthieu 4  

SERRA Marc 5 
 

BROWN Adrian 6  

0 0,000 12 25 -13 6

5 1,000 22 8 +14 1

1 0,200 14 21 -7 5

3 0,600 17 14 +3 3

2 0,400 12 20 -8 4

4 0,800 22 11 +11 2
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cote place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

V2 1 FLOCH Jacques Yves LILLE VAUBAN 3 1000 21 27
V1 2 SOLAND Vincent LILLE VAUBAN 4 1000 18 25
V1 3 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN 1 1000 16 24
V2 4 BARTHEL Arnaud CIET 5 1000 14 22
V3 5 DEROUSSENT Pascal DOUAI CE 2 833 13 28
V2 6 GUERIN Fabien ARRAS CE 2 833 9 27
V2 7 GUILLUY Eric ARRAS CE 1 833 8 20
V1 8 BROWN Adrian LAON CE 5 800 11 22
V2 9 LOUE Franck LILLE VAUBAN 4 800 10 21
V3 10 BACKER Eric LAON CE 3 666 11 25
V3 11 CAMUS Denis SOISSONS CE 2 666 7 27
V2 12 DELIEGE Patrick ARMENTIERES 1 666 7 20
V3 13 ROUSSEL Olivier ARRAS CE 3 666 1 22
V2 14 DEJAEGHERE Patrice ARRAS CE 4 600 3 20
V1 15 HAYE Matthieu DUNKERQUE 5 600 3 17
V2 16 GOURDIN Frederic LILLE VAUBAN 2 500 5 24
V2 17 SOUDAN Jérôme SOISSONS CE 1 500 3 15
V3 18 LIMEREZ Bruno LILLE VAUBAN 2 500 -1 20
V1 19 GOBOLYAK Benoit ARRAS CE 3 500 -2 23
V1 20 AUGER Niclolas SOISSONS CE 4 400 0 18
V4 21 SERRA Marc ARRAS CE 5 400 -8 12
V1 22 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN 3 333 -6 19
V2 23 CHAUDRON Alain ARRAS CE 1 333 -9 18
V2 24 FOURTAUX Guillaume LILLE VAUBAN 5 200 -7 14
V2 25 BUSE Benoit ARRAS CE 4 200 -12 9
V1 26 MAYEUR Matthieu LIEVIN CE 3 166 -11 17
V4 27 DUCATEL Jean Jacques LILLE VAUBAN 1 166 -13 15
V4 28 ZABOROWSKI Stanislas BRUAY USO 2 166 -13 14
V3 29 PEON Benoit SOISSONS CE 3 166 -14 15
V3 30 QUEVRAIN Michel MOUSQUETAIRES CINACIENS 1 0 -12 18
V3 31 THOMAS Marc BRUAY USO 5 0 -13 12
V2 32 FRADIN Karl BRUAY USO 4 0 -19 6
V1 33 OBIN Yannick DUNKERQUE 2 0 -20 10
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cote exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V1 2 SOLAND Vincent 07/02/1975 LILLE VAUBAN FRA 098854
V1 3 PAWLACZYK Francois 18/08/1981 LILLE VAUBAN FRA 045267
V1 8 BROWN Adrian 31/05/1978 LAON CE FRA 145338
V1 15 HAYE Matthieu 14/05/1979 DUNKERQUE FRA 231382
V1 19 GOBOLYAK Benoit 06/07/1984 ARRAS CE FRA 283674
V1 20 AUGER Niclolas 20/06/1978 SOISSONS CE FRA 001905
V1 22 LACROIX Xavier 08/01/1976 LILLE VAUBAN FRA 032621
V1 26 MAYEUR Matthieu 19/11/1979 LIEVIN CE FRA 179264
V1 33 OBIN Yannick 12/06/1981 DUNKERQUE FRA 234569
V2 1 FLOCH Jacques Yves 16/01/1973 LILLE VAUBAN FRA 022678
V2 4 BARTHEL Arnaud 08/09/1973 CIET FRA 111565
V2 6 GUERIN Fabien 29/09/1974 ARRAS CE FRA 147708
V2 7 GUILLUY Eric 03/11/1965 ARRAS CE FRA 027963
V2 9 LOUE Franck 23/12/1972 LILLE VAUBAN FRA 224543
V2 12 DELIEGE Patrick 27/04/1972 ARMENTIERES FRA 017262
V2 14 DEJAEGHERE Patrice 05/05/1970 ARRAS CE FRA 016829
V2 16 GOURDIN Frederic 03/04/1974 LILLE VAUBAN FRA 174370
V2 17 SOUDAN Jérôme 26/12/1967 SOISSONS CE FRA 277575
V2 23 CHAUDRON Alain 03/02/1968 ARRAS CE FRA 011872
V2 24 FOURTAUX Guillaume 05/03/1969 LILLE VAUBAN FRA 165855
V2 25 BUSE Benoit 20/09/1971 ARRAS CE FRA 168258
V2 32 FRADIN Karl 01/09/1969 BRUAY USO FRA 281859
V3 5 DEROUSSENT Pascal 20/01/1962 DOUAI CE FRA 109701
V3 11 CAMUS Denis 01/05/1961 SOISSONS CE FRA 009882
V3 10 BACKER Eric 03/01/1961 LAON CE FRA 178388
V3 13 ROUSSEL Olivier 01/11/1962 ARRAS CE FRA 293753
V3 18 LIMEREZ Bruno 06/08/1964 LILLE VAUBAN FRA 109843
V3 29 PEON Benoit 07/04/1961 SOISSONS CE FRA 045650
V3 30 QUEVRAIN Michel 09/12/1961 MOUSQUETAIRES CINACIENS BEL 465558A
V3 31 THOMAS Marc 29/04/1956 BRUAY USO FRA 208041
V4 21 SERRA Marc 06/02/1950 ARRAS CE FRA 132083
V4 27 DUCATEL Jean Jacques 13/07/1951 LILLE VAUBAN FRA 258688
V4 28 ZABOROWSKI Stanislas 02/01/1954 BRUAY USO FRA 103157
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cote exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence
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V2 9 LOUE Franck 23/12/1972 LILLE VAUBAN FRA 224543
V2 12 DELIEGE Patrick 27/04/1972 ARMENTIERES FRA 017262
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 SOLAND Vincent LILLE VAUBAN 

VSOLAND Vincent 

89 OBIN Yannick DUNKERQUE 

V8 MAYEUR Matthieu LIEVIN CE 

4MAYEUR Matthieu 1-16.2

VSOLAND Vincent 1-8.1

5 GOBOLYAK Benoit ARRAS CE 

VGOBOLYAK Benoit 

4 HAYE Matthieu DUNKERQUE 

6HAYE Matthieu 

5GOBOLYAK Benoit 1-8.2

SOLAND Vincent 1-4.1

3 BROWN Adrian LAON CE 

4BROWN Adrian 

6 AUGER Niclolas SOISSONS CE 

V5AUGER Niclolas 

5AUGER Niclolas 1-8.3

7 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN 

3LACROIX Xavier 

2 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN 

VPAWLACZYK Francois 

VPAWLACZYK Francois 1-8.4

PAWLACZYK Francois 1-4.2
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Finale

51 SOLAND Vincent LILLE VAUBAN 

V2 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN 

PAWLACZYK Francois 1-2.1
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place nom prénom club

1 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN
2 SOLAND Vincent LILLE VAUBAN
3 GOBOLYAK Benoit ARRAS CE
3 AUGER Niclolas SOISSONS CE
5 BROWN Adrian LAON CE
6 HAYE Matthieu DUNKERQUE
7 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN
8 MAYEUR Matthieu LIEVIN CE
9 OBIN Yannick DUNKERQUE
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licence place nom prénom club CID région nation

045267 1 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
098854 2 SOLAND Vincent LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
283674 3 GOBOLYAK Benoit ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS FRA
001905 3 AUGER Niclolas SOISSONS CE FRA
145338 5 BROWN Adrian LAON CE FRA
231382 6 HAYE Matthieu DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA
032621 7 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
179264 8 MAYEUR Matthieu LIEVIN CE NORD-PAS DE CALAIS FRA
234569 9 OBIN Yannick DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA


